ESTADO DO CEARÁ
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
CAODPP – CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DA DEFESA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO E DA

MORALIDADE ADMINISTRATIVA

Memo n.º 418/2013 – CAODPP/PGJ/CE

Fortaleza, 16 de setembro de 2013.

A sua Excelência, a Senhora
Dra. Maria Jacqueline Faustino de S. A. do Nascimento
2ª Promotoria de Justiça Cível

Assunto: Pesquisa de dados

Excelentíssima Senhora Promotora de Justiça,

Utilizamos  do  presente  para  encaminhar  a  Vossa  Excelência,  a
consulta realizada no Banco de Dados do SPC (CDL/CE),  conforme solicitação em
Memorando nº 095/2013/2ª PJC/NDPP.

Aproveitando o ensejo, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa

Excelência, ao tempo em que apresentamos protestos de elevada consideração.

Atenciosamente,

Francisco Diassis Alves Leitão
Promotor de Justiça

Coordenador do CAODPP (Respondendo)